

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท : ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้านหนองกระเจา หมู่ที่ 6 ต.โพธิ์ชัย

เจ้าของอาคาร : องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ชัย

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณระบบประปาหมู่บ้านหนองกระเจา หมู่ที่ 6 ต.โพธิ์ชัย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง/อบต.โพธิ์ชัย/กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่ : -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น

ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2563

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : กุมภาพันธ์ 2563

ระยะเวลาก่อสร้าง : 10 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	106,117.00	1.3074	138,737.37	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			138,737.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			138,700.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง เลขที่ 32/2563 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ทิชนพงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานิตย์ สมทรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสืบสกุล โพธิ์วรรณ)

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา (Bill Of Quantities, BOQ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบประปาหมู่บ้านหนองกระเจา หมู่ที่ 6 ต.โพธิ์ชัย
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณระบบประปาหมู่บ้านหนองกระเจา หมู่ที่ 6 ต.โพธิ์ชัย
 แบบเลขที่ : -
 รายการเลขที่ :
 ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง/อบต.โพธิ์ชัย/กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 ประมาณการโดย : นายสืบสกุล โพธิ์วรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง : 10 วัน
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : กุมภาพันธ์ 2563
 ปีงบประมาณ : พ.ศ. 2563
 ระยะเวลาก่อสร้าง : 10 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินโดยแรงงานคนพร้อมฝังกลบ	-	เมตร	-	-	-	-	-	
2	งานขุดดินโดยรถขุดตักขนาดเล็กพร้อมฝังกลบ	650.00	เมตร	-	-	18.00	11,700.00	11,700.00	
3	ท่อประปา PVC. Dai 3 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดปลายบาน)	650.00	เมตร	92.80	60,320.00	50.00	32,500.00	92,820.00	
4	บอลวาล์ว PVC. Dai 3 นิ้ว (แบบสวม)	1.00	อัน	680.00	680.00	-	-	680.00	
5	กาวประสานท่อ ขนาด 250 g.	5.00	กระป๋อง	117.00	585.00	-	-	585.00	
6	ข้อต่อตรงลด PVC. Dai 3x2 นิ้ว	1.00	อัน	64.00	64.00	-	-	64.00	
7	ท่อประปา PVC. Dai 2 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	เมตร	42.00	168.00	25.00	100.00	268.00	
ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน								106,117.00	